หมายเลข กค ๒๕๙๗ เพชรบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลข กค ๒๕๙๗ 
เพชรบุรี จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ส.วันดี การช่าง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  
๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  18  กันยายน พ.ศ. 2568 

ฉลอง เหลืองเจื้อย  

( นายฉลอง เหลืองเจื้อย ) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย